
j íi i /S **S
; ! ' ' , f l j íU K \ a 4 //- -

'-• • : . . • . • ' , : • . ; . : : ! , - - , j | : .. f . . . . . ' - , " -

; • ' ' E Ctffí • . ! • • ; • ' : ' • . : ' • .; - - ' ' • . [ • • ' : ( ' ,

! l ' ! '''< \ •• í ' ': ' '" .> l ' • l . l ^ ...I ' ' '

Decreto 11°. 4.079, fie 19 de fevereiro de 2015,

Reíifica o Decreto «°. 4.071, de 10 de fevereiro de

2015, que versa sobre Comissão do Processo

Administrativo Disciplinar n° 01/2014 do SEMAE-

OP.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto nos artigos 207 e 208 da Lei Complementar 02/2000,

r
Resolve:

E

Art. 1°. Retificar o Decreto n°. 4.071, de 10 de fevereiro de 2015, no seguinte: onde se

lê: "Filipe Neri Marinho - Matrícula n°. 13708-1- 2° Vogal", leia-se: ''Ericíran Pereira

Bitencoúrt - Matrícula n°. 13777-4".

,
S

!;. 'S
Art. 2°. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos

retroagem a 10 de fevereiro cte 2015. ç>

Ouro Preto, 19 de fevereiro de 2015.

José Leandro Filho
Prefeito Municipal

*2, da Lei


